
Allegato “A” alla delibera GC.  del 14-09-2023   

  

TARIFFE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DELLA SCUOLA PRIMARIA  

SANDRO PERTINI DI CHIUSA DI SAN MICHELE  

  

Residenti nei Comuni di Chiusa di San Michele, Condove e Caprie del medesimo 
 Istituto Comprensivo di  Condove 

 Tariffa / pas to  Fasce di reddito ISEE  
%  Tempo pieno  Tempo moduli con 

assistenza  
Fino a € 2.500,00  0  esente  esente  

Da € 2.501,00 a € 5.000,00  50  € 3,25  € 3,75  
Da € 5.001,00 a € 9.000,00  70  € 4,55  € 5,25  

Da € 9.001,00 a € 13.000,00  90  € 5,85  € 6,75  
Da € 13.001,00  100  € 6,50  € 7,50  

  

  

• Il costo del pasto è ridotto del 10% a partire dal secondo alunno appartenente allo stesso nucleo 
familiare ed usufruente del servizio.  

• La tariffa per i cittadini non residenti nei comuni sopra indicati è uguale alla fascia ISEE massima. 


